
電気設備改修に伴う停電に関するおしらせ 

 

秋の涼しさを感じるようになってまいりましたが、いかがお過ごしでしょうか。 

さて、「えびすの郷」では来たる 10月 23日（水）に高圧発電設備の改修工事を予

定しております。改修工事時間帯には全館が停電するため、23日の面会は中止とさ

せて頂きます。 

また、停電に伴い電話及び FAXの使用が出来ません。緊急連絡が必要な場合は下

記の携帯番号にご連絡ください。FAXにつきましては、復旧後に順次受診致します。 

 皆様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を頂きますようよろしく

お願い申し上げます。 

 ご不明な点等ございましたら、事務担当（0794-82-0300）までお問い合わせくだ

さい。 

 
記 

 １ 停 電 日 時      ：令和 6年 10月 23日（水）13：00～16：00（予定） 

２ 停電時間帯の緊急連絡先：080-6116-3560 
 

 

 

 


